

15.10.2020

A8-0199/284

**Ändringsförslag 284**  
**Chris MacManus**  
för GUE/NGL-gruppen  
**Tilly Metz**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**  
**Ulrike Müller**

**A8-0199/2019**

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning  
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

**Förslag till förordning**  
**Skäl 1**

*Kommissionens förslag*

(1) I meddelandet från kommissionen till Europaparlamentet, rådet, Europeiska ekonomiska och sociala kommittén samt Regionkommittén med titeln Framtiden för livsmedel och jordbruk av den 29 november 2017 fastställs att man inom den gemensamma jordbrukspolitiken bör fortsätta ansträngningarna för att möta kommande utmaningar och utnyttja de möjligheter som ges, genom att främja sysselsättning, *tillväxt* och investeringar, åtgärder mot klimatförändringar och anpassningsåtgärder till följd av klimatförändringarna samt åtgärder för att *sprida* resultaten av forskning och innovation från laboratorierna ut *i* verkligheten. Den gemensamma jordbrukspolitiken bör dessutom ta hänsyn medborgarnas önskemål om hållbar jordbruksproduktion.

*Ändringsförslag*

(1) I meddelandet från kommissionen till Europaparlamentet, rådet, Europeiska ekonomiska och sociala kommittén samt Regionkommittén med titeln Framtiden för livsmedel och jordbruk av den 29 november 2017 fastställs att man inom den gemensamma jordbrukspolitiken bör fortsätta ansträngningarna för att möta kommande utmaningar och utnyttja de möjligheter som ges, genom att främja sysselsättning och investeringar, *förbättra arbetsnormer*, åtgärder mot klimatförändringar och anpassningsåtgärder till följd av klimatförändringarna samt åtgärder för att *överföra* resultaten av forskning och innovation från laboratorierna ut *till* verkligheten. Den gemensamma jordbrukspolitiken bör dessutom ta hänsyn medborgarnas önskemål om hållbar jordbruksproduktion *och landsbygdsutveckling*.

Or. en

15.10.2020

A8-0199/285

**Ändringsförslag 285**  
**Chris MacManus**  
för GUE/NGL-gruppen  
**Tilly Metz**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**  
**Ulrike Müller**

**A8-0199/2019**

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning  
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

**Förslag till förordning**  
**Skäl 49a (nytt)**

*Kommissionens förslag*

*Ändringsförslag*

*(49a) I kommissionens meddelande ”Från jord till bord-strategin för ett rättvisare, hälsosammare och miljövänligare livsmedelssystem” av den 20 maj 2020 framhålls vikten av att se till att huvudprinciperna i den europeiska pelaren för sociala rättigheter respekteras. För att bygga rättvisa, starka och hållbara livsmedelssystem måste hänsyn tas till arbetstagarnas sociala skydd, arbetsvillkor och bostadsförhållanden samt deras hälsa och säkerhet. Den gemensamma jordbrukspolitiken bör vara ett verktyg för att uppnå målen i den europeiska pelaren för sociala rättigheter.*

Or. en

15.10.2020

A8-0199/286

**Ändringsförslag 286**  
**Chris MacManus**  
för GUE/NGL-gruppen  
**Tilly Metz**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**  
**Ulrike Müller**

**A8-0199/2019**

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning  
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

**Förslag till förordning**  
**Skäl 55**

*Kommissionens förslag*

(55) Bestämmelserna om villkor är en viktig del av den gemensamma jordbrukspolitiken, i synnerhet när det gäller miljö- och klimataspekterna men även när det gäller folkhälsa och ***djurrelaterade frågor***. Detta innebär att kontroller bör göras och att sanktioner tillämpas, vid behov, för att säkerställa ändamålsenligheten i systemet med villkor. För att garantera ***samma*** spelregler för stödmottagare i olika medlemsstater bör vissa allmänna bestämmelser införas på unionsnivå om kontroll och sanktioner ***avseende villkor***.

*Ändringsförslag*

(55) Bestämmelserna om villkor är en viktig del av den gemensamma jordbrukspolitiken ***som säkerställer att utbetalningarna främjar en hög grad av hållbarhet och lika villkor för jordbrukare inom och mellan medlemsstaterna***, i synnerhet när det gäller ***de sociala aspekterna och*** miljö- och klimataspekterna men även när det gäller folkhälsa och ***djurskydd***. Detta innebär att kontroller bör göras och att sanktioner tillämpas, vid behov, för att säkerställa ändamålsenligheten i systemet med villkor. För att garantera ***sådana lika*** spelregler för stödmottagare i olika medlemsstater bör vissa allmänna bestämmelser införas på unionsnivå om ***villkor samt*** kontroll och sanktioner ***vid bristande efterlevnad***.

Or. en

**Ändringsförslag 287**  
**Chris MacManus**  
för GUE/NGL-gruppen  
**Tilly Metz**  
för Verts/ALE-gruppen

**Betänkande**  
**Ulrike Müller**

A8-0199/2019

Den gemensamma jordbrukspolitiken: finansiering, förvaltning och övervakning  
(COM(2018)0393 – C8-0247/2018 – 2018/0217(COD))

**Förslag till förordning**  
**Skäl 57**

*Kommissionens förslag*

(57) Medlemsstaterna bör ha rätt att fastställa närmare bestämmelser om sanktionerna, men dessa bör vara proportionella, effektiva och avskräckande och bör inte påverka tillämpningen av andra sanktioner som fastställs enligt unionsrätten eller nationell lagstiftning. För att säkerställa ett ändamålsenligt och sammanhängande tillvägagångssätt i medlemsstaterna är det nödvändigt att på unionsnivå föreskriva **en lägsta sanktionsnivå för** förstagångsöverträdelse på grund av försummelse, medan upprepning bör medföra en högre procentsats och avsiktlig **kan** leda till fullständig uteslutning från utbetalning. För att säkerställa sanktionernas proportionalitet bör medlemsstaterna, i de fall då en överträdelse är av mindre allvarlig art och inträffar för första gången, ha möjlighet att inrätta ett system för tidig varning.

*Ändringsförslag*

(57) Medlemsstaterna bör ha rätt att fastställa närmare bestämmelser om sanktionerna, men dessa bör vara proportionella, effektiva och avskräckande och bör inte påverka tillämpningen av andra sanktioner som fastställs enligt unionsrätten eller nationell lagstiftning. För att säkerställa ett ändamålsenligt och sammanhängande tillvägagångssätt i medlemsstaterna är det nödvändigt att på unionsnivå föreskriva **lägsta straffsatser. Dessa straffsatser ska gälla vid** förstagångsöverträdelse på grund av försummelse, medan upprepning bör medföra en högre procentsats och avsiktlig **ska eventuellt kunna** leda till fullständig uteslutning från utbetalning. **Denna uteslutning ska vara omedelbar för stödmottagare som har dömts för brott mot miljön, djurens välbefinnande eller arbetstagarnas rättigheter.** För att säkerställa sanktionernas proportionalitet bör medlemsstaterna, i de fall då en överträdelse är av mindre allvarlig art och inträffar för första gången, ha möjlighet att inrätta ett system för tidig varning **där man kan underrätta mottagarna om kravet på att vidta korrigerande åtgärder och ge dem möjligheter att rätta till bristerna. Inga administrativa sanktioner ska utfärdas om den bristande efterlevnaden**

*beror på force majeure eller uppenbara fel som den behöriga myndigheten eller annan myndighet accepterar.*

Or. en